
����� Město Jablunkov hledá uklízečku na občasnou 
výpomoc  
jako zástup za dovolené nebo nemoci uklízeček v pracovním poměru  

 
 

• úklid kanceláří, chodeb a sociálních zařízení v budovách MěÚ (zametání, vytírání 
podlah, vysávání, vynášení odpadků, utírání prachu), výpomoc při mytí oken nebo při 
mimořádném úklidu po akcích města apod.  

• dohoda o pracovní činnosti pro rok 2024, cca na 4 až 8 hodin (v souladu s 
ustanovením § 76 odst. 3 ZP v průměru 20 hodin týdně)  

• práce v odpoledních hodinách (v době mezi 12:00 a 21:30 hod.)  
• 120 Kč/hod.  
• zkušenosti s úklidem, pečlivost, spolehlivost  
• vhodné i pro důchodkyně nebo maminky na RD  
• V případě zájmu kontaktujte personalistku Leonu Szotkowskou, tel. 558 340 608 nebo 

Ing. Radima Sikoru, vedoucího odboru správy majetku a rozvoje města, tel. 558 340 
660. 

 


